ตามที่ กรมการทหารช่าง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำหรับงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารประทวน

จุ ๑๐ ครอบครัว หมายเลข ๒๕๓/๐๕ ของ กองคลังทหารช่าง กรมการทหารช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหคุณการค้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๒,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง